81
Stopień ochrony I Klasa ochronności
Dostępne kolory
Montaż
Certyfi kacja
Zastosowanie
RAL 7035
Wewnętrzne Uniwersalny

Stopień ochrony: IP66
Wykonanie: blacha stalowa o grubości 1,2 mm z ochron-
ną powłoką lakierowaną kolorem RAL 7035, nakładana
metodą elektrostatyczną. Drzwi obudowy przykręcane
śrubami 1/4 obrotu.
82
RH 32-80
RH TWIST 120
Typ/Nr.
kat.
Wymiary w mm
Dekiel Płyta
montażowa
Szyna
THSzer. Wys. Głęb.
RH 32-80 300 200 80 TWIST-PM32
w
 z
es
ta
w
ie
RH 32-120 300 200 120 TWIST-PM32
RH 33-120 300 300 120 TWIST-PM33
RH 41-120 400 150 120 TWIST-PM41
RH 42-80 400 200 80 TWIST-PM42
RH 42-120 400 200 120 TWIST-PM42
RH 43-120 400 300 120 TWIST-PM43
RH 44-120 400 400 120 TWIST-PM44
RH 52-120 500 200 120 TWIST-PM52
RH 53-120 500 300 120 TWIST-PM53
RH 62-80 600 200 80 TWIST-PM62
RH 62-120 600 200 120 TWIST-PM62
RH 63-120 600 300 120 TWIST-PM63
RH 64-120 600 400 120 TWIST-PM64
RH 82-120 800 200 120 TWIST-PM82
RH 83-120 800 300 120 TWIST-PM84
wys.
gł.szer.
wys.